
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,384,950

6,222,500

7,605,200

3,372,500

1,157,000

1,562,750

2,788,470

3,535,250

1,083,750

2,109,000

3,615,258

5,576,350

2,490,500

3,048,250

2,549,000

4,646,600

709,000

2,811,000

1,389,000

4,095,750

5,436,150

5,077,500

3,114,000

2,435,500

1,735,500

10,063,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

0

2,000

1,000

0

0

0

0

0

0

0

2,500

0

6,000

0

3,000

1,000

3,000

3,000

1,542

1,500

1,500

1,500

2,000

2,000

1,500

6,595,787

6,085,410

3,946,154

1,160,501

532,500

140,500

323,857

2,017,330

61,000

1,160,000

1,149,417

3,002,708

682,100

2,625,000

450,239

2,430,000

1,001,962

1,943,588

450,000

6,969,127

6,115,124

9,565,699

8,887,634

2,829,000

570,000

17,041,882

特別寄付金 合計

出水

阿久根

川内

薩摩川内

串木野

宮之城

大口

伊集院

加世田

枕崎

頴娃

指宿

霧島

国分

国分中央

加治木

姶良

志布志

志布志みなと

串良

鹿屋

鹿屋西

かのや東

きもつき

南九州大崎

鹿児島

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

5,000

4,500

2,000

2,000

3,000

1,000

3,000

5,000

2,000

4,700

5,000

6,578

3,000

4,000

4,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

4,000

3,000

88,000

0

112,000

24,000

0

0

0

0

0

0

0

80,000

0

123,000

0

60,000

17,000

75,000

111,000

54,000

75,000

88,500

64,500

58,000

52,000

91,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

123,000

0

30,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

88,000

0

112,000

24,000

0

0

0

0

0

0

0

80,000

0

246,000

0

90,000

17,000

75,000

111,000

54,000

75,000

88,500

64,500

58,000

52,000

91,500

44

50

56

24

10

12

23

27

7

19

25

32

19

41

25

30

17

25

37

35

50

59

43

29

26

61

2015年8月31日
寄付金納入明細表

平均

2,000

0

2,000

1,000

0

0

0

0

0

0

0

2,500

0

3,000

0

2,000

1,000

3,000

3,000

1,500

1,500

1,500

1,500

2,000

2,000

1,500

12,980,737

12,307,910

11,551,354

4,533,001

1,689,500

1,703,250

3,112,327

5,552,580

1,144,750

3,269,000

4,764,675

8,579,058

3,172,600

5,673,250

2,999,239

7,076,600

1,710,962

4,754,588

1,839,000

11,064,877

11,551,274

14,643,199

12,001,634

5,264,500

2,305,500

27,105,832

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,846,150

11,517,850

5,662,500

7,275,200

3,337,500

3,725,000

4,106,600

2,934,000

1,887,000

5,963,600

6,117,500

1,140,700

9,088,750

8,058,700

4,882,000

4,230,450

1,934,000

863,500

391,000

21,829,000

12,894,250

8,700,500

5,202,000

5,638,500

1,498,000

2,241,324

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,500

4,949

4,000

2,000

0

1,500

0

1,500

0

5,703

0

3,000

5,657

4,956

1,000

1,000

500

500

3,000

6,833

6,190

6,054

2,500

2,500

1,000

1,500

14,771,328

10,621,407

2,730,000

13,978,194

6,304,000

11,201,100

2,902,500

6,549,452

3,915,000

7,496,517

5,518,000

262,400

25,489,290

20,489,807

13,403,407

5,946,539

5,816,420

1,611,000

55,000

8,646,061

13,919,815

11,534,217

1,920,000

5,211,503

1,200,000

5,608,146

特別寄付金 合計

鹿児島南

鹿児島西

鹿児島東南

鹿児島中央

鹿児島西南

鹿児島城西

鹿児島東

鹿児島北

鹿児島サザンウインド

奄美

奄美中央

奄美瀬戸内

延岡

延岡東

延岡中央

日向

日向東

日向中央

門川

宮崎

宮崎西

宮崎北

宮崎南

宮崎中央

宮崎東

西都

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

7,000

3,000

4,000

1,500

3,000

4,000

3,000

1,000

3,300

2,000

3,000

5,000

5,000

2,000

2,000

1,000

1,000

3,000

10,000

10,000

8,000

5,000

5,000

2,000

3,000

85,000

241,500

0

112,000

0

51,000

0

51,000

0

108,000

0

60,000

190,000

142,500

46,000

17,000

15,000

6,500

21,000

480,000

420,000

292,000

100,000

120,000

24,000

33,000

34,000

100,000

100,000

0

0

0

0

0

0

200,000

0

0

240,000

140,000

0

0

0

0

0

176,009

100,000

150,000

0

0

0

0

普通

119,000

341,500

100,000

112,000

0

51,000

0

51,000

0

308,000

0

60,000

430,000

282,500

46,000

17,000

15,000

6,500

21,000

656,009

520,000

442,000

100,000

120,000

24,000

33,000

34

69

25

56

10

34

28

34

50

54

53

20

76

57

46

17

30

13

7

96

84

73

40

48

24

22

2015年8月31日
寄付金納入明細表

平均

2,500

3,500

0

2,000

0

1,500

0

1,500

0

2,000

0

3,000

2,500

2,500

1,000

1,000

500

500

3,000

5,000

5,000

4,000

2,500

2,500

1,000

1,500

22,617,478

22,139,257

8,392,500

21,253,394

9,641,500

14,926,100

7,009,100

9,483,452

5,802,000

13,460,117

11,635,500

1,403,100

34,578,040

28,548,507

18,285,407

10,176,989

7,750,420

2,474,500

446,000

30,475,061

26,814,065

20,234,717

7,122,000

10,850,003

2,698,000

7,849,470

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,448,900

4,140,750

2,753,400

5,871,665

2,011,150

7,247,800

7,542,600

5,332,000

4,207,000

5,211,750

2,028,600

1,270,000

84,000

0

292,729,867

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,000

0

0

2,260

2,950,800

6,904,400

598,914

13,691,680

1,104,950

13,073,091

9,229,000

7,068,400

5,650,650

1,758,500

4,759,224

2,021,350

15,000

478,500

364,142,081

特別寄付金 合計

佐土原

高鍋

えびの

小林

小林中央

都城

都城北

都城西

都城中央

日南

日南中央

串間

2730ジャパンカレントロータリーEクラブ

2730その他

合計

(年)

2,000

3,000

4,000

3,000

0

3,000

4,000

3,000

3,000

3,000

461

3,000

3,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

45,000

0

0

3,834,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,393,009

普通

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

45,000

0

0

5,227,009

26

44

23

33

11

49

39

42

34

33

13

15

24

0

2,312

2015年8月31日
寄付金納入明細表

平均

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,000

0

0

1,658

4,399,700

11,045,150

3,352,314

19,563,345

3,116,100

20,320,891

16,771,600

12,400,400

9,857,650

6,970,250

6,787,824

3,291,350

99,000

478,500

656,871,948

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


